
COMUNE DI CINISELLO BALSAMO 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

I.1) Città di Cinisello Balsamo, Via XXV Aprile 4 – 20092 Cinisello Balsamo 
(MI) – Punti di contatto: Dott. Vincenzo Marchianò Tel. 0266023411 - E-
mail cua@comune.cinisello-balsamo.mi.it – indirizzo internet 
www.comune.cinisello-balsamo.mi.it I.2) Ente locale, servizi generali delle 
amministrazioni pubbliche II.1.1) Servizio di consulenza e brokeraggio 
assicurativo a favore del Comune di Cinisello Balsamo ai sensi del 
D.Lgs. 209/2005 per un periodo di anni 3 – CIG 7789159957 - II.1.2) 
Servizio -Codice NUTS ITC45 II.2.1) Importo totale aggiudicazione: € 
63.592,14 (IVA esclusa) - IV.1.1) procedura negoziata IV.2.1) prezzo più 
basso V.1) data di aggiudicazione: 14/05/2019 V.2) offerte ricevute: 4 – 
AON S.p.A. di Milano, Consulbrokers S.p.A. di Potenza, Willis Italia S.p.A. di 
Milano,  Ariostea Broker s.r.l. di Ferrara - V.3) Aggiudicataria:     AON 
S.p.A. Insurance & Reinsurance Brokers, con sede legale in Via 
Andrea Ponti n° 8/10 – 20143 Milano , P. IVA e C.F. 10203070155) – 
Pec: aon.spa@pec.aon.it V.4) importo  posto a base di gara: € 63.592,14 
(IVA esclusa)  VI.2) Responsabile del procedimento: Dott. Vincenzo 
Marchianò –  VI.3.1) Eventuali ricorsi contro il presente avviso potranno 
essere presentati secondo la normativa vigente. 
Cinisello Balsamo, 18/9/2019 
                 IL DIRIGENTE 
                 Dott. Vincenzo Marchianò 
 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
I
N
I
S
E
L
L
O
 
B
A
L
S
A
M
O

P
C
O
P
I
A
 
D
E
L
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 
D
I
G
I
T
A
L
E
 
D
E
P
O
S
I
T
A
T
O
 
P
R
E
S
S
O
 
L
'
E
N
T
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
6
8
8
6
4
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
8
/
0
9
/
2
0
1
9

C
l
a
s
s
:
 
4
.
1
0
 
«
E
C
O
N
O
M
A
T
O
»
 

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
V
I
N
C
E
N
Z
O
 
M
A
R
C
H
I
A
N
O
'


